Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016 № 423
пгт. Ноглики

О  продлении  проведения  мероприя-
тий  по  санитарной  очистке  и
благоустройству  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», во испол-
нение  Правил  благоустройства  и  санитарного  содержания  территории  муници-
пального образования «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденных решением
Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
12.07.2012  №  190,  в  связи  с  неблагоприятными  погодными  условиями,  адми-
нистрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить месячник по санитарной очистке и благоустройству населенных
пунктов муниципального образования «Городской округ Ногликский» до 20 июня
2016 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ